
                                                                                                                                 
 

                                

                  ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки в селі Русанів, площа 0,0100 га 

 

Розглянувши заяву ТОВ «лайфселл» про затвердження технічної 

документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки для розміщення 

та експлуатації об'єктів і споруд електронних комунікацій, площею 0,0100 га, в 

селі Русанів Броварського району Київської області, керуючись Земельним 

кодексом України, розділом ХІІІ Податкового кодексу України, ст. 32 Закону 

України «Про землеустрій», ст. 13,20,23 Законом України «Про оцінку земель» 

від 11.12.2003 року, Постановою Кабінету Міністрів України від 3 листопада 

2021 року №1147 «Про затвердження Методики нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок», ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки, площею 0,0100 га, кадастровий номер 

3221288002:02:018:0026  в с. Русанів Броварського району Київської області в 

сумі 37 783,70 (тридцять сім тисяч сімсот вісімдесят три гривні сімдесят 

копійок), з цільовим призначенням для розміщення та експлуатації об’єктів і 

споруд електронних комунікацій (для розміщення обладнання базової станції 

стільникового зв’язку). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 
 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                         Олександр БОРСУК 
 
селище Велика Димерка 

від 31 жовтня 2024 року 

№ 2730 LXXV-VIII                            


